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SPRAWOZDANIE

   Z   I  SPOTKANIA SIECI WSPÓŁPRACY I SAMOKSZTAŁCENIA

NAUCZYCIELI DORADZTWA ZAWODOWEGO

„Siła relacji w erze samotności”

Data: 30 września 2025 r. 

Miejsce: PODM Głogów 

Prowadząca: Agnieszka Szymańska - koordynator sieci 

Uczestnicy:  10  nauczycieli  doradztwa  zawodowego  szkół  podstawowych 
i ponadpodstawowych z powiatu głogowskiego 

Celem spotkania było zapoznanie nauczycieli z aktualnymi zmianami w doradztwie 

zawodowym  przedstawionymi  na  konferencji  szkoleniowej  członków  Stowarzyszenia 

Doradców  Szkolnych  i  Zawodowych  RP.  A  także  po  raz  kolejny,  ustalenie   przebiegu 

Ogólnopolskiego Tygodniu Kariery i zgłoszenie go do konkursu.

 Program spotkania sieci obejmował następujące zagadnienia: 

1. Zmiany w doradztwie zawodowym.

Uczestnicy poznali  jakie  zmiany wprowadzane są   w programie doradztwa zawodowego. 

Omówiono rolę i znaczenie doradztwa zawodowego, współpracę z lokalnymi pracodawcami 

i instytucjami. Zapoznano ze zmianami w  Ustawie o rynku pracy i służbach zatrudnienia. 

Uzgodniono o konieczności zaproszenia pracownika urzędu pracy na spotkanie sieci w celu 

poinformowania o aktualnych formach pomocy dla absolwentów.

2.  Ogólnopolski Tydzień Kariery „Siła relacji w erze samotności” - przebieg rozgrywek 

szkolnych gry edukacyjnej (20-23.20.2025r.)

Członkini  sieci,  Barbara  Tuczyńska  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Jerzmanowej  omówiła 

szczegółowo grę, jej przygotowanie, przebieg oraz potrzebne materiały do jej zorganizowania 

przez  nauczycieli  doradztwa  zawodowego  w  klasach  ósmych  szkół  podstawowych  oraz 

pierwszych szkół ponadpodstawowych.
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3.  Finał OTK – współpraca z PANS

W celu uatrakcyjnienia głogowskiej edycji OTK, ustalono konieczność  współpracy z PANS. 

Zaplanowano  finał  międzyszkolnych  rozgrywek  na  24.10.2025r.  w  głogowskiej  uczelni, 

w którym ma wziąć udział po dwóch reprezentantów z każdej szkoły biorącej udział w grze. 

4. EDUPANS

Zaproponowano  przygotowanie  przez  członków  sieci,  we  współpracy  z  PANS,  targów 

edukacyjnych  dla  uczniów  ósmych  klas.  Przy  okazji  JOBPANS,  które  odbywają  się  dla 

absolwentów szkół ponadpodstawowych, zauważono potrzebę przygotowania ciekawej formy 

przedstawienia uczniom klas ósmych oferty edukacyjnej. Ustalono konieczność zaproszenia 

kierownika  działu promocji PANS na spotkanie sieci w celu umówienia szczegółów. 

 5. Tematyka i prelegenci

Omówiono  szczegółowo  potrzeby  rozwojowe  sieci  na  aktualny  rok  szkolny, 

z  uwzględnieniem  tematów,  prelegentów  i  form  samokształcenia.  Ustalono  konieczność 

nawiązywania współpracy z lokalnymi instytucjami, stowarzyszeniami, pracodawcami itp. 

Pierwsze, inauguracyjne spotkanie sieci zapoczątkowało bardzo intensywny i ambitny 

plan działań  nauczycieli  doradztwa zawodowego. Na rok szkolny 2025-2026  zaplanowano 

dwa  duże  przedsięwzięcia  OTK  oraz  EDUPANS,  które  mają  się  przyczynić  do 

profesjonalnego świadczenia  pomocy uczniom w świadomym planowaniu  swoich  ścieżek 

edukacyjno-zawodowych.  

Koordynator sieci 

              Agnieszka Szymańska

 


